
Krompaščík Šimon NM20080 19 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Dorastenci  28.09.2024 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gutisová Natália NM20080 24 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Nováková Hana NM20090 308 AK Slávia TU Košice  

Grígerová Laura NM20100 92 Atletika Košice o.z.  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Dorastenky  28.09.2024 9:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kokoruďová Michaela NM20120 29 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kaňuchová Michaela NM20120 296 AK Slávia TU Košice  

Hnidzíková Simona NM20110 263 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 2000 m Mladšie žiačky  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Medveď Anton NM20103 148 AO Akademik TU Košice  

Durkot MIlan NM20092 166 1.Atletický klub Humenné  

Pelák Peter NM20104 170 1.Atletický klub Humenné  

Belichenko Grigorii NM20101 143 AO Akademik TU Košice  

Krempaský Andrej NM20075 68 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 5 kg Dorastenci  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šoltys Adam NM20110 193 ŠŠK-Junior Prešov  

Kendický Adam NM20110 181 ŠŠK-Junior Prešov  

Kamal Samuel NM20110 178 ŠŠK-Junior Prešov  

Moroz Šimon NM20110 189 ŠŠK-Junior Prešov  

Hoger Ľubomír NM20120 177 ŠŠK-Junior Prešov  

Semka Damian NM20120 192 ŠŠK-Junior Prešov  

Širochman Oliver NM20110 225 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kuljovský Jakub NM20110 220 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 2000 m Mladší žiaci  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:201/30



Cossar Luca NM20121 173 ŠŠK-Junior Prešov MS

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenci  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Macečková Božidara NM20071 116 Atletika Košice o.z. MS

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenky  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Holenda Richard NM20084 59 Atletika Košice o.z.  

Javorský Tobias NM20092 61 Atletika Košice o.z.  

Bovan Adam NM20085 165 1.Atletický klub Humenné  

Miko Nataniel NM20081 71 Atletika Košice o.z.  

Dobranský Teodor NM20093 54 Atletika Košice o.z.  

Smoleň Daniel NM20076 254 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 700 g Dorastenci  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Patarákova Amália NM20084 309 AK Slávia TU Košice  

Maršalová Petra NM20075 304 AK Slávia TU Košice  

Vargovčáková Nina NM20093 316 AK Slávia TU Košice  

Eperješiová Laura NM20071 291 AK Slávia TU Košice  

Juríková Nina NM20082 101 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 3 kg Dorastenky  28.09.2024 9:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:202/30



Miliczky Jakub NM201134 72 Atletika Košice o.z.  

Hakulin Martin NM20113 57 Atletika Košice o.z.  

Mušinský Tomáš NM201416 73 Atletika Košice o.z.  

Chobot Michal (H) NM201132 41 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Pilipčuk Michal NM20119 279 AK Slávia TU Košice  

Jacko Marián NM20144 208 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Kidala Jakub NM201421 63 Atletika Košice o.z.  

Spišák Leo NM201211 78 Atletika Košice o.z.  

Frištyk Dávid NM201117 175 ŠŠK-Junior Prešov  

Glitta Bruno NM20122 241 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Majirský Peter NM20148 248 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kolesár Adam NM20146 209 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Kviatkovský Benjamín NM201222 244 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gejguš Jakub NM201427 217 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Palka-Jusko Nicolas NM201138 221 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Gajdoš Šimon NM201226 240 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Preverčík Mário NM201210 223 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Varholak Tomáš Martin NM201615 281 AK Slávia TU Košice  

Zhyhalkin Rafael NM201312 282 AK Slávia TU Košice  

Kerekes Gabriel NM20155 277 AK Slávia TU Košice  

Zuskin Tomáš NM201213 259 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Fecko Richard NM201229 207 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Parkanský Artur NM201139 74 Atletika Košice o.z.  

Hönsch Samuel NM201325 218 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Mačejovský Timotej NM20127 247 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kravec Hugo NM201214 243 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Soták Tobias NM201230 255 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hanko Miroslav NM201120 242 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Papcun Jakub NM201133 191 ŠŠK-Junior Prešov  

Katoč Tomáš NM201137 62 Atletika Košice o.z.  

Fabian Timotej NM201224 55 Atletika Košice o.z.  

Ušiak Adam NM201419 210 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Berg Matúš NM20141 276 AK Slávia TU Košice  

Paľa Martin NM201228 149 AO Akademik TU Košice  

Pešta Samuel NM201136 45 Atletický oddiel Svit  

Antoži Matej NM201218 51 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Martin NM201323 75 Atletika Košice o.z.  

Komjáti Filip NM201231 67 Atletika Košice o.z.  

Staňa Oliver NM201235 79 Atletika Košice o.z.  

Celkom 39 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladší žiaci  28.09.2024 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:203/30



Benková Zara Mária NM20126 283 AK Slávia TU Košice  

Smoleňová Viktória NM201312 50 Atletický oddiel Svit  

Neupauerová Miriam NM201114 121 Atletika Košice o.z.  

Kopkášová Bianka NM201113 109 Atletika Košice o.z.  

Jurčišinová Barbora NM201219 264 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Dlugošová Šarlota NM20128 196 ŠŠK-Junior Prešov  

Dienešová Laura NM20117 195 ŠŠK-Junior Prešov  

Marečková Noemi NM20123 12 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Pangrácová Viktória NM20135 270 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hudacká Mia NM20132 11 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Sabolová Emma NM201210 203 ŠŠK-Junior Prešov  

Bošnovičová Linda NM20111 194 ŠŠK-Junior Prešov  

Labancová Tatiana NM201217 266 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Sikorai Nela NM201116 234 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Ondočková Daniela NM20124 124 Atletika Košice o.z.  

Skokanová Agnes NM201211 49 Atletický oddiel Svit  

Hudáková Anežka NM20129 47 Atletický oddiel Svit  

Pokorná Miriam NM201115 310 AK Slávia TU Košice  

Lacková Ema NM201118 301 AK Slávia TU Košice  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladšie žiačky  28.09.2024 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kóča Filip NM20080 65 Atletika Košice o.z.  

Paľuv Oliver NM20100 251 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci  28.09.2024 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kozáková Hana NM20103 299 AK Slávia TU Košice  

Katočová Rebeka NM20074 104 Atletika Košice o.z.  

Grígerová Laura NM20102 92 Atletika Košice o.z.  

Ledecká Katarína NM20086 303 AK Slávia TU Košice  

Cabanová Alexandra NM20085 22 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - Beh 01 28.09.2024 10:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:204/30



Kopkášová Nela NM20095 110 Atletika Košice o.z.  

Pavlová Michaela NM20086 321 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Parkanská Sára NM20083 127 Atletika Košice o.z.  

Hanudeľová Tamara Chiara NM20104 26 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky - Beh 02 28.09.2024 10:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bilý Miroslav NM201114 237 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Shamsalden Jaffar NM20118 253 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kendický Adam NM20111 181 ŠŠK-Junior Prešov  

Soták Michal NM201112 224 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hodál Peter NM20116 176 ŠŠK-Junior Prešov  

Moroz Šimon NM20114 189 ŠŠK-Junior Prešov  

Pilipčuk Michal NM201115 279 AK Slávia TU Košice  

Lörinc Oliver NM20123 146 AO Akademik TU Košice  

Stach Filip NM20117 256 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kamal Samuel NM201111 178 ŠŠK-Junior Prešov  

Kožár Tomáš NM20119 185 ŠŠK-Junior Prešov  

Šoltys Adam NM201110 193 ŠŠK-Junior Prešov  

Lenart Marko NM20132 245 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gajdár Daniel NM201113 239 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Chrenko Damián NM201116 219 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šponták Adam NM20125 226 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Mladší žiaci  28.09.2024 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Paľuv Viliam NM20124 252 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Debreceni Simon NM20111 174 ŠŠK-Junior Prešov  

Paľa Martin NM20127 149 AO Akademik TU Košice  

Parkanský Artur NM20116 74 Atletika Košice o.z.  

Leško Matúš NM20112 187 ŠŠK-Junior Prešov  

Hanko Miroslav NM20115 242 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gajdoš Šimon NM20123 240 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladší žiaci - Beh 01 28.09.2024 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:205/30



Cossar Luca NM20123 173 ŠŠK-Junior Prešov  

Hodál Peter NM20111 176 ŠŠK-Junior Prešov  

Kopčák Juraj NM20125 182 ŠŠK-Junior Prešov  

Latta Richard NM20122 186 ŠŠK-Junior Prešov  

Lipták Ján NM20124 188 ŠŠK-Junior Prešov  

Novotný Lukáš NM20127 190 ŠŠK-Junior Prešov  

Vanko Milan NM20116 258 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladší žiaci - Beh 02 28.09.2024 10:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Potočná Daniela (H) NM20098 311 AK Slávia TU Košice  

Eperješiová Laura NM20075 291 AK Slávia TU Košice  

Maršalová Petra NM20072 304 AK Slávia TU Košice  

Olexová Ema NM20106 13 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Patarákova Amália NM20083 309 AK Slávia TU Košice  

Straková Dorota (H) NM20101 131 Atletika Košice o.z.  

Pankuchová Viktória NM20094 126 Atletika Košice o.z.  

Juríková Nina NM20087 101 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 500 g Dorastenky  28.09.2024 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Komárová Kristína NM20127 106 Atletika Košice o.z.  

Hintošová Soňa NM20126 94 Atletika Košice o.z.  

Holešová Karolína NM20114 215 ŠK ŠOG  Nitra MS

Weissová Natalia NM20112 141 Atletika Košice o.z.  

Miliczka Hana NM20115 118 Atletika Košice o.z.  

Tkáčová Dorota NM20111 161 AO Akademik TU Košice  

Pokorná Miriam NM20113 310 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 01 28.09.2024 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:206/30



Pavúková Tamara NM20125 42 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Devečková Sofia NM20127 85 Atletika Košice o.z.  

Pinteová Miriam NM20112 202 ŠŠK-Junior Prešov  

Krupeľáková Sofia NM20136 114 Atletika Košice o.z.  

Blanárová Miriam NM20114 155 AO Akademik TU Košice  

Drosč Rebeca NM20123 288 AK Slávia TU Košice  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 02 28.09.2024 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Harachová Tamara NM20132 93 Atletika Košice o.z. B 

Bardúnová Soňa NM20126 261 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Trojanová Simona NM20127 36 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Olejník Tania NM20115 269 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Olejníková Dorotka NM20124 123 Atletika Košice o.z.  

Kokoruďová Michaela NM20123 29 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 03 28.09.2024 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Tripčev Nina NM20127 137 Atletika Košice o.z.  

Miková Sarah Anna NM20133 267 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Somerauer Klára NM20122 33 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Javorská Simona NM20115 99 Atletika Košice o.z.  

Öhlschlägerová Lea NM20146 122 Atletika Košice o.z.  

Devečková Viktória NM20144 86 Atletika Košice o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky - Beh 04 28.09.2024 10:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Macečková Božidara NM20072 116 Atletika Košice o.z.  

Grígerová Laura NM20101 92 Atletika Košice o.z.  

Kizeková Michaela NM20074 28 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Pavlová Michaela NM20085 321 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Géciova Barbora NM20093 91 Atletika Košice o.z.  

Čižmárová Klára NM20107 84 Atletika Košice o.z.  

Kuseková Teodora NM20106 300 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 01 28.09.2024 11:00

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prvé 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:207/30



Bérešová Linda NM20107 284 AK Slávia TU Košice  

Potočná Nikola (H) NM20092 312 AK Slávia TU Košice  

Katočová Romana NM20095 105 Atletika Košice o.z.  

Vojteková Tereza NM20081 38 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mišková Michaela NM20074 305 AK Slávia TU Košice  

Hanudeľová Tamara Chiara NM20103 26 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Klobušníkova Lenka NM20096 298 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 02 28.09.2024 11:00

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prvé 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Krivdová Mária NM20085 158 AO Akademik TU Košice  

Ďurišová Terézia NM20102 88 Atletika Košice o.z.  

Sinaiová Tamara NM20106 130 Atletika Košice o.z.  

Matejová Michaela NM20083 117 Atletika Košice o.z.  

Patarákova Amália NM20087 309 AK Slávia TU Košice  

Dvorožňaková Simona NM20084 290 AK Slávia TU Košice  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Rozbeh 03 28.09.2024 11:00

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prvé 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Javorský Tobias NM20092 61 Atletika Košice o.z.  

Proks Gregor NM20094 280 AK Slávia TU Košice  

Besler Jakub NM20093 164 1.Atletický klub Humenné  

Krempaský Andrej NM20076 68 Atletika Košice o.z.  

Komjáti Dávid NM20085 66 Atletika Košice o.z.  

Szabo Šimon NM20101 80 Atletika Košice o.z.  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenci  28.09.2024 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:208/30



Riesová Tamara NM20106 129 Atletika Košice o.z.  

Gajdošová Timea NM200813 89 Atletika Košice o.z.  

Krivdová Mária NM200810 158 AO Akademik TU Košice  

Dvorožňaková Simona NM20088 290 AK Slávia TU Košice  

Vašková Dorota NM20073 318 AK Slávia TU Košice  

Dvorožňáková Hana NM20092 9 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Bérešová Linda NM20104 284 AK Slávia TU Košice  

Kozáková Hana NM201011 299 AK Slávia TU Košice  

Börová Katarína NM20071 156 AO Akademik TU Košice  

Čižmárová Klára NM20105 84 Atletika Košice o.z.  

Sinaiová Tamara NM20109 130 Atletika Košice o.z.  

Katočová Rebeka NM200712 104 Atletika Košice o.z.  

Mikitová Natália NM20097 214 MŠK Vranov nad Topľou  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  28.09.2024 11:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pohorenec Martin NM20091 76 Atletika Košice o.z.  

Hajník René Michael NM20096 211 MŠK Vranov nad Topľou  

Gajan Ján NM20085 319 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Paľuv Oliver NM20107 251 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Janura Richard NM20084 60 Atletika Košice o.z.  

Holenda Richard NM20083 59 Atletika Košice o.z.  

Maturkanič Martin NM20092 169 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 01 28.09.2024 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Krempaský Andrej NM20073 68 Atletika Košice o.z.  

Lukáč Filip NM20107 70 Atletika Košice o.z.  

Lisitskyi Volodymyr NM20064 69 Atletika Košice o.z. MS

Gots Martin NM20106 16 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Beskid Lukáš NM20105 52 Atletika Košice o.z.  

Gromosyak Artem NM20072 145 AO Akademik TU Košice  

Vojtek Matej NM20091 153 AO Akademik TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 02 28.09.2024 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:209/30



Proks Gregor NM20093 280 AK Slávia TU Košice  

Dobranský Kristián NM20085 53 Atletika Košice o.z.  

Fabiny Matej NM20077 1 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Žužo Oliver NM20096 171 1.Atletický klub Humenné  

Kapak Dávid NM20074 167 1.Atletický klub Humenné  

Belichenko Grigorii NM20102 143 AO Akademik TU Košice  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Rozbeh 03 28.09.2024 11:15

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: prví 2 z rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Kuzmová Jana NM20125 206 AK Maratón Rožňava  

Huvenne Nina NM20112 198 ŠŠK-Junior Prešov  

Vasilová Ema NM20113 138 Atletika Košice o.z.  

Kačkošová Adela NM20146 102 Atletika Košice o.z. B 

Holešová Karolína NM20114 215 ŠK ŠOG  Nitra MS

Lipovská Nina NM20121 6 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Bočkorová Nadia NM20117 2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 01 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Dubošová Lucia NM20115 289 AK Slávia TU Košice  

Pašková Mia NM20132 128 Atletika Košice o.z.  

Weissová Natalia NM20114 141 Atletika Košice o.z.  

Öhlschlägerová Lea NM20146 122 Atletika Košice o.z.  

Hvizdakova Alex NM20113 295 AK Slávia TU Košice  

Fabinyová Petronela NM20111 5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Dvořáková Liana NM20137 157 AO Akademik TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 02 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2010/30



Kurucová Kornélia NM20146 115 Atletika Košice o.z.  

Javorská Simona NM20114 99 Atletika Košice o.z.  

Tripčev Nina NM20125 137 Atletika Košice o.z.  

Hořaková Adriana NM20147 320 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Harachová Tamara NM20132 93 Atletika Košice o.z. B 

Kaľuhová Eliška NM20113 199 ŠŠK-Junior Prešov  

Vašková Alžbeta NM20138 317 AK Slávia TU Košice  

Makovická Katarína NM20141 159 AO Akademik TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 03 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Spišáková Diana NM20123 44 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Hrabovská Barbora NM20128 10 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Bulecová Nina NM20122 83 Atletika Košice o.z. B 

Geffertová Alena NM20121 292 AK Slávia TU Košice  

Vojtechovská Ela NM20136 139 Atletika Košice o.z.  

Paruševová Ela NM20124 31 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Dargóová Nina NM20147 286 AK Slávia TU Košice  

Benková Zara Mária NM20125 283 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 04 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Sedláková Klára NM20123 43 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Urdová Timea NM20126 37 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Titová Sara NM20112 136 Atletika Košice o.z.  

Morovská Stela NM20171 307 AK Slávia TU Košice  

Marečková Noemi NM20127 12 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Fabinyová Karolína NM20115 3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Tkáčová Dorota NM20114 161 AO Akademik TU Košice  

Zakuťanská Elena NM20138 162 AO Akademik TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 05 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2011/30



Volochan Arina NM20137 274 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gernátová Zara NM20125 23 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bindasová Timea NM20136 21 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Ďorková Alexandra NM20151 287 AK Slávia TU Košice  

Onušková Anna NM20132 125 Atletika Košice o.z. B 

Jurčišinová Barbora NM20124 264 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Psotová Michaela NM20128 313 AK Slávia TU Košice  

Morovska Adela NM20133 306 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 06 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Čerňanská Sára NM20123 285 AK Slávia TU Košice  

Kopačková Katka NM20112 265 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Šebíková Emma NM20147 134 Atletika Košice o.z.  

Vencúriková Emma NM20138 273 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Miliczka Hana NM20114 118 Atletika Košice o.z.  

Štefanová Hana NM20121 315 AK Slávia TU Košice  

Fabinyová Michaela NM20115 4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Ledecká Dorota NM20126 302 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 07 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Džubáková Vanessa NM20123 227 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šebeková Andrea Karla NM20124 133 Atletika Košice o.z.  

Komloš Liliana NM20127 108 Atletika Košice o.z. B 

Janke Karolína NM20111 97 Atletika Košice o.z. B 

Komárová Kristína NM20125 106 Atletika Košice o.z.  

Pavlovova Eliška NM20122 233 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Schwartzová Mia NM20148 314 AK Slávia TU Košice  

Hricová Michaela NM20116 294 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 08 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2012/30



Šauličová Barbora NM20115 132 Atletika Košice o.z. B 

Dargajová Gabriela NM20114 212 MŠK Vranov nad Topľou  

Skokanová Adel NM20153 48 Atletický oddiel Svit  

Šimičeková Ella NM20128 135 Atletika Košice o.z. B 

Baranová Nina NM20121 260 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Udičová Alžbeta NM20137 271 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Allen Hannah NM20136 46 Atletický oddiel Svit  

Sepeši Amelia NM20132 160 AO Akademik TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 09 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Skokanová Agnes NM20123 49 Atletický oddiel Svit  

Pavlinská Miriam NM20116 201 ŠŠK-Junior Prešov  

Krupeľáková Sofia NM20135 114 Atletika Košice o.z.  

Koribaničová Michaela NM20141 111 Atletika Košice o.z. B 

Molčanová Lea Lenka NM20118 200 ŠŠK-Junior Prešov  

Treľová Laura NM20127 235 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Drosč Rebeca NM20124 288 AK Slávia TU Košice  

Komárová Bibiana NM20142 30 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 10 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Alexovičová Zara NM20132 172 1.Atletický klub Humenné  

Karčaková Lucia NM20147 297 AK Slávia TU Košice  

Miková Sarah Anna NM20138 267 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Janurová Saskia NM20121 98 Atletika Košice o.z. B 

Zapotoková Nela NM20133 275 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Horníková Viktória NM20114 293 AK Slávia TU Košice  

Tomčíková Nikola NM20116 34 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Blanárová Miriam NM20115 155 AO Akademik TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 11 28.09.2024 11:25

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: najlepších 8 časov z rozbehov (qA), Finále B: ďalšie 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2013/30



Riesová Tamara NM20105 129 Atletika Košice o.z.  

Pankuchová Viktória NM20097 126 Atletika Košice o.z.  

Vargovčáková Nina NM20092 316 AK Slávia TU Košice  

Kozáková Hana NM20103 299 AK Slávia TU Košice  

Parkanská Sára NM20084 127 Atletika Košice o.z.  

Juríková Nina NM20081 101 Atletika Košice o.z.  

Herdický Sofia Alexandra NM20086 197 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sabol Roderik NM20133 77 Atletika Košice o.z.  

Bilý Miroslav NM20117 237 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Preverčík Mário NM20126 223 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Shamsalden Jaffar NM20111 253 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Palka-Jusko Nicolas NM20114 221 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hakulin Martin NM20112 57 Atletika Košice o.z.  

Miliczky Jakub NM20115 72 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 01 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Kováč Aurel NM20115 278 AK Slávia TU Košice  

Baláž Alex NM20112 236 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Ušiak Adam NM20146 210 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Kravec Hugo NM20121 243 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Jacko Marián NM20147 208 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Bryndza Šimon NM20124 40 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Vaľa Michal NM20123 82 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 02 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2014/30



Berg Matúš NM20147 276 AK Slávia TU Košice  

Papcun Jakub NM20114 191 ŠŠK-Junior Prešov  

Ľuník Richard NM20111 246 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Lenart Marko NM20132 245 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Frištyk Dávid NM20113 175 ŠŠK-Junior Prešov  

Pešta Samuel NM20115 45 Atletický oddiel Svit  

Kišš Martin NM20136 64 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 03 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Paľuv Viliam NM20124 252 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Soták Tobias NM20123 255 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Papinčák Daniel NM20111 222 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Lörinc Oliver NM20127 146 AO Akademik TU Košice  

Slivka Šimon NM20136 20 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Šponták Adam NM20122 226 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Kožár Tomáš NM20115 185 ŠŠK-Junior Prešov  

Spišák Leo NM20128 78 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 04 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Pilipčuk Michal NM20115 279 AK Slávia TU Košice  

Glitta Bruno NM20122 241 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Matyaš Michal NM20121 250 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Zhyhalkin Rafael NM20138 282 AK Slávia TU Košice  

Šimco Samuel NM20113 257 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Mušinský Tomáš NM20146 73 Atletika Košice o.z.  

Kidala Jakub NM20147 63 Atletika Košice o.z.  

Katoč Tomáš NM20114 62 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 05 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2015/30



Kviatkovský Benjamín NM20124 244 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Majirský Peter NM20143 248 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Varholak Tomáš Martin NM20167 281 AK Slávia TU Košice  

Kerekes Gabriel NM20151 277 AK Slávia TU Košice  

Zuskin Tomáš NM20128 259 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Markovič Šimon NM20115 249 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Gajdár Daniel NM20112 239 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Bryndza Krištof NM20146 39 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 06 28.09.2024 11:45

SČ Výkon  

 

POSTUP: Finále A: víťaz rozbehu (QA) + 2 s časom (qA); Finále B: ďalší 8 s časom (qB)
 

unofficial

Body

Lukacko Gregor NM20102 168 1.Atletický klub Humenné  

Pelák Peter NM20104 170 1.Atletický klub Humenné  

Bovan Adam NM20085 165 1.Atletický klub Humenné  

Medveď Anton NM20103 148 AO Akademik TU Košice  

Belichenko Grigorii NM20101 143 AO Akademik TU Košice  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,5 kg Dorastenci  28.09.2024 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gutisová Natália NM20085 24 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Cabanová Alexandra NM20084 22 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Hanudeľová Tamara Chiara NM20103 26 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Gajdošová Timea NM20081 89 Atletika Košice o.z.  

Herdický Sofia Alexandra NM20082 197 ŠŠK-Junior Prešov  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Dorastenky - Beh 01 28.09.2024 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Börová Katarína NM20074 156 AO Akademik TU Košice  

Klobušníkova Lenka NM20095 298 AK Slávia TU Košice  

Ambrózová Ela NM20083 154 AO Akademik TU Košice  

Ďuránová Vanesa NM20082 87 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Dorastenky - Beh 02 28.09.2024 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2016/30



Komka Tomáš NM20083 18 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Hogya Zoltán NM20084 58 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci  28.09.2024 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Parkanský Artur NM201115 74 Atletika Košice o.z.  

Hanko Miroslav NM201113 242 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cossar Luca NM20121 173 ŠŠK-Junior Prešov  

Debreceni Simon NM201112 174 ŠŠK-Junior Prešov  

Hoger Ľubomír NM20122 177 ŠŠK-Junior Prešov  

Moroz Šimon NM20117 189 ŠŠK-Junior Prešov  

Slivka Šimon NM201311 20 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Novotný Lukáš NM20126 190 ŠŠK-Junior Prešov  

Kamal Samuel NM20113 178 ŠŠK-Junior Prešov  

Kendický Adam NM20114 181 ŠŠK-Junior Prešov  

Kováč Aurel NM20115 278 AK Slávia TU Košice  

Leško Matúš NM20118 187 ŠŠK-Junior Prešov  

Širochman Oliver NM201110 225 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Katoč Tomáš NM201114 62 Atletika Košice o.z.  

Miliczky Jakub NM20119 72 Atletika Košice o.z.  

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladší žiaci  28.09.2024 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Szabo Šimon NM20105 80 Atletika Košice o.z.  

Komjáti Dávid NM200812 66 Atletika Košice o.z.  

Vojtek Matej NM20094 153 AO Akademik TU Košice  

Proks Gregor NM200910 280 AK Slávia TU Košice  

Žužo Oliver NM20096 171 1.Atletický klub Humenné  

Gots Martin NM20102 16 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Besler Jakub NM20097 164 1.Atletický klub Humenné  

Gromosyak Artem NM20073 145 AO Akademik TU Košice  

Javorský Tobias NM20098 61 Atletika Košice o.z.  

Holenda Richard NM200811 59 Atletika Košice o.z.  

Hajník René Michael NM20099 211 MŠK Vranov nad Topľou  

Gajan Ján NM20081 319 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  28.09.2024 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2017/30



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále A 28.09.2024 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky - Finále B 28.09.2024 12:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále A 28.09.2024 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci - Finále B 28.09.2024 12:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bovan Adam NM20083 165 1.Atletický klub Humenné  

Paľovčík Richard NM20082 15 ŠK Olympia – SŠŠ Košice  

Gazdačko Lukáš NM20101 56 Atletika Košice o.z.  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 5 kg Dorastenci  28.09.2024 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále A 28.09.2024 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále B 28.09.2024 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2018/30



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále A 28.09.2024 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále B 28.09.2024 13:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lacková Ema NM20111 301 AK Slávia TU Košice  

Zubriková Tamara NM201211 142 Atletika Košice o.z.  

Juhásová Lucia NM20117 100 Atletika Košice o.z. B 

Kočišová Alexandra NM20118 230 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dienešová Laura NM20113 195 ŠŠK-Junior Prešov  

Sikorai Nela NM201110 234 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Vasilová Ema NM20112 138 Atletika Košice o.z.  

Chytilová Nela NM20126 96 Atletika Košice o.z.  

Múdra Juliana NM20139 120 Atletika Košice o.z.  

Dvorožňáková Alžbeta NM20135 8 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Alexovičová Zara NM20134 172 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladšie žiačky - Beh 01 28.09.2024 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Olejárová Lenka NM20125 268 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Molčanová Lea Lenka NM20114 200 ŠŠK-Junior Prešov  

Ondočková Daniela NM20126 124 Atletika Košice o.z.  

Ujhelyiová Elena NM201310 14 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Matta Melanija NM20133 232 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Tomčíková Nikola NM20118 34 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Trusová Tamara NM20129 205 ŠŠK-Junior Prešov  

Silvestrová Tina NM20117 204 ŠŠK-Junior Prešov  

Bardúnová Soňa NM20121 261 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Jurecová Dorota NM20132 27 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladšie žiačky - Beh 02 28.09.2024 13:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2019/30



Tatarka Samuel NM20111 151 AO Akademik TU Košice  

Staňa Oliver NM201211 79 Atletika Košice o.z.  

Kravec Hugo NM20127 243 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kopčák Juraj NM20124 182 ŠŠK-Junior Prešov  

Latta Richard NM20128 186 ŠŠK-Junior Prešov  

Kička Matej NM20113 17 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Vanko Milan NM201113 258 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Fecko Richard NM20125 207 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Soták Tobias NM20122 255 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Lipták Ján NM20129 188 ŠŠK-Junior Prešov  

Tomčo Adam NM201112 81 Atletika Košice o.z.  

Pavlík Bránkou NM201410 7 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Kolesár Adam NM20146 209 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladší žiaci  28.09.2024 13:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Múdra Alžbeta NM20102 119 Atletika Košice o.z.  

Ďurišová Terézia NM20101 88 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenky  28.09.2024 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Nováková Hana NM20093 308 AK Slávia TU Košice  

Olexová Ema NM20102 13 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Kuseková Teodora NM20104 300 AK Slávia TU Košice  

Macečková Božidara NM20071 116 Atletika Košice o.z.  

Pankuchová Viktória NM20095 126 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Dorastenky  28.09.2024 13:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Dvořáková Liana NM20135 157 AO Akademik TU Košice  

Zakuťanská Elena NM201324 162 AO Akademik TU Košice  

Ledecká Dorota NM201238 302 AK Slávia TU Košice  

Morovska Adela NM201340 306 AK Slávia TU Košice  

Pokorná Miriam NM201154 310 AK Slávia TU Košice  

Karčaková Lucia NM20149 297 AK Slávia TU Košice  

Štefanová Hana NM201219 315 AK Slávia TU Košice  

Drosč Rebeca NM201256 288 AK Slávia TU Košice  

Urdová Timea NM201221 37 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladšie žiačky  28.09.2024 13:50

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2020/30



Tomčíková Nikola NM201120 34 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Somerauer Klára NM201239 33 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Skokanová Agnes NM201231 49 Atletický oddiel Svit  

Olejník Tania NM201129 269 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Treľová Laura NM201227 235 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Dargajová Gabriela NM201148 212 MŠK Vranov nad Topľou  

Weissová Natalia NM201158 141 Atletika Košice o.z.  

Kardošová Júlia NM201233 103 Atletika Košice o.z.  

Ondočková Daniela NM201247 124 Atletika Košice o.z.  

Komloš Liliana NM201210 108 Atletika Košice o.z. B 

Tripčev Nina NM201244 137 Atletika Košice o.z.  

Miliczka Hana NM201157 118 Atletika Košice o.z.  

Múdra Juliana NM201337 120 Atletika Košice o.z.  

Allen Hannah NM20131 46 Atletický oddiel Svit  

Skokanová Adel NM201516 48 Atletický oddiel Svit  

Janke Karolína NM20118 97 Atletika Košice o.z. B 

Vencúriková Emma NM201323 273 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Ďorková Alexandra NM20154 287 AK Slávia TU Košice  

Geffertová Alena NM20126 292 AK Slávia TU Košice  

Hořaková Adriana NM20147 320 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Morovská Stela NM201712 307 AK Slávia TU Košice  

Pangrácová Viktória NM201313 270 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Matta Melanija NM201330 232 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šimičeková Ella NM201218 135 Atletika Košice o.z. B 

Bindasová Timea NM20132 21 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Krupeľáková Sofia NM201345 114 Atletika Košice o.z.  

Komárová Kristína NM201243 106 Atletika Košice o.z.  

Devečková Viktória NM201446 86 Atletika Košice o.z.  

Hribová Tamara NM201235 95 Atletika Košice o.z. B 

Hintošová Soňa NM201252 94 Atletika Košice o.z.  

Devečková Sofia NM201253 85 Atletika Košice o.z.  

Titová Sara NM201132 136 Atletika Košice o.z.  

Šebeková Andrea Karla NM201242 133 Atletika Košice o.z.  

Džubáková Vanessa NM201241 227 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlovova Eliška NM201225 233 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Pavlinská Miriam NM201134 201 ŠŠK-Junior Prešov  

Smoleňová Viktória NM201317 50 Atletický oddiel Svit  

Hudáková Anežka NM201236 47 Atletický oddiel Svit  

Paruševová Ela NM201251 31 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kuzmová Jana NM201255 206 AK Maratón Rožňava  

Psotová Michaela NM201214 313 AK Slávia TU Košice  

Kaňuchová Michaela NM201228 296 AK Slávia TU Košice  

Vašková Alžbeta NM201322 317 AK Slávia TU Košice  

Schwartzová Mia NM201415 314 AK Slávia TU Košice  

Dargóová Nina NM20143 286 AK Slávia TU Košice  

Makovická Katarína NM201411 159 AO Akademik TU Košice  

Sepeši Amelia NM201326 160 AO Akademik TU Košice  

Spišáková Diana NM201250 44 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Pavúková Tamara NM201249 42 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2021/30



Celkom 58 atlétov/atletiek

 

Kretovičová Viktória NM20097 113 Atletika Košice o.z.  

Vargovčáková Nina NM20098 316 AK Slávia TU Košice  

Gutteková Klára NM20083 25 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Koribská Petra NM20106 112 Atletika Košice o.z.  

Dvorožňáková Hana NM20095 9 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Straková Dorota (H) NM20102 131 Atletika Košice o.z.  

Riesová Tamara NM20101 129 Atletika Košice o.z.  

Kašubjaková Eva NM20084 213 MŠK Vranov nad Topľou  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenky  28.09.2024 13:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Katočová Rebeka NM20074 104 Atletika Košice o.z.  

Parkanská Sára NM20085 127 Atletika Košice o.z.  

Bérešová Linda NM20102 284 AK Slávia TU Košice  

Katočová Romana NM20097 105 Atletika Košice o.z.  

Sinaiová Tamara NM20103 130 Atletika Košice o.z.  

Kopkášová Nela NM20096 110 Atletika Košice o.z.  

Križovenská Liana NM20071 216 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenky  28.09.2024 13:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Pelák Peter NM201012 170 1.Atletický klub Humenné  

Miko Nataniel NM20082 71 Atletika Košice o.z.  

Komka Tomáš NM20086 18 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Maturkanič Martin NM20097 169 1.Atletický klub Humenné  

Rojček Jakub NM20051 150 AO Akademik TU Košice MS

Doliňák Juraj NM200610 144 AO Akademik TU Košice MS

Cibula Roman NM20109 163 Creo Sport Košice  

Buchholz Samuel NM20084 238 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Tomčík Daniel NM20098 152 AO Akademik TU Košice  

Lukacko Gregor NM201011 168 1.Atletický klub Humenné  

Durkot MIlan NM20093 166 1.Atletický klub Humenné  

Gots Martin NM20105 16 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenci  28.09.2024 13:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2022/30



Hudacká Mia NM20133 11 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Lacková Ema NM201118 301 AK Slávia TU Košice  

Jassušová Nela NM201116 229 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Hajdúková Alexandra NM20111 228 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Udičová Alžbeta NM201310 271 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Trojanová Simona NM20128 36 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Labancová Tatiana NM201220 266 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Silvestrová Tina NM20116 204 ŠŠK-Junior Prešov  

Sabolová Emma NM20125 203 ŠŠK-Junior Prešov  

Volochan Arina NM201311 274 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Rohrböck Stella NM20124 32 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Trusová Tamara NM20129 205 ŠŠK-Junior Prešov  

Dienešová Laura NM201114 195 ŠŠK-Junior Prešov  

Zapotoková Nela NM201319 275 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Baranová Nina NM201215 260 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Udičová Sofia Mária NM201121 272 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hlaďová Nela NM201122 262 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Malaťáková Ema NM201113 231 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Benková Zara Mária NM201217 283 AK Slávia TU Košice  

Hrabovská Barbora NM20122 10 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Toporová Soňa NM20117 35 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Komárová Bibiana NM201412 30 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 22 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 2 kg Mladšie žiačky  28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Horníková Viktória NM20111 293 AK Slávia TU Košice  

Holešová Karolína NM20114 215 ŠK ŠOG  Nitra MS

Javorská Simona NM20115 99 Atletika Košice o.z.  

Fabinyová Michaela NM20116 4 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Hintošová Soňa NM20127 94 Atletika Košice o.z.  

Fabinyová Karolína NM20112 3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Blanárová Miriam NM20118 155 AO Akademik TU Košice  

Tkáčová Dorota NM20113 161 AO Akademik TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 01 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2023/30



Kokoruďová Michaela NM20122 29 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Gernátová Zara NM20121 23 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Jurčišinová Barbora NM20123 264 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Devečková Sofia NM20125 85 Atletika Košice o.z.  

Dubošová Lucia NM20118 289 AK Slávia TU Košice  

Toporová Soňa NM20117 35 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kuzmová Jana NM20124 206 AK Maratón Rožňava  

Pavúková Tamara NM20126 42 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 02 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Čerňanská Sára NM20123 285 AK Slávia TU Košice  

Rohrböck Stella NM20122 32 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Skokanová Adel NM20156 48 Atletický oddiel Svit  

Devečková Viktória NM20144 86 Atletika Košice o.z.  

Pinteová Miriam NM20117 202 ŠŠK-Junior Prešov  

Sedláková Klára NM20128 43 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Hvizdakova Alex NM20115 295 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 03 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Urdová Timea NM20128 37 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kardošová Júlia NM20123 103 Atletika Košice o.z.  

Allen Hannah NM20137 46 Atletický oddiel Svit  

Zubriková Tamara NM20124 142 Atletika Košice o.z.  

Bošnovičová Linda NM20116 194 ŠŠK-Junior Prešov  

Kaňuchová Michaela NM20125 296 AK Slávia TU Košice  

Hricová Michaela NM20112 294 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 04 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2024/30



Hudáková Anežka NM20128 47 Atletický oddiel Svit  

Gazdačková Laura NM20114 90 Atletika Košice o.z.  

Bindasová Timea NM20135 21 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Smoleňová Viktória NM20137 50 Atletický oddiel Svit  

Huvenne Nina NM20113 198 ŠŠK-Junior Prešov  

Juhásová Lucia NM20112 100 Atletika Košice o.z. B 

Somerauer Klára NM20126 33 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 05 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kopačková Katka NM20116 265 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Öhlschlägerová Lea NM20142 122 Atletika Košice o.z.  

Kurucová Kornélia NM20145 115 Atletika Košice o.z.  

Pašková Mia NM20133 128 Atletika Košice o.z.  

Vojtechovská Ela NM20134 139 Atletika Košice o.z.  

Dlugošová Šarlota NM20127 196 ŠŠK-Junior Prešov  

Alexovičová Zara NM20138 172 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 06 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sepeši Amelia NM20137 160 AO Akademik TU Košice  

Dvořáková Liana NM20136 157 AO Akademik TU Košice  

Šebíková Emma NM20145 134 Atletika Košice o.z.  

Komárová Bibiana NM20144 30 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bočkorová Nadia NM20113 2 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Zakuťanská Elena NM20138 162 AO Akademik TU Košice  

Karčaková Lucia NM20142 297 AK Slávia TU Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 07 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2025/30



Paruševová Ela NM20128 31 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Kaľuhová Eliška NM20116 199 ŠŠK-Junior Prešov  

Džubáková Vanessa NM20125 227 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Molčanová Lea Lenka NM20117 200 ŠŠK-Junior Prešov  

Fabinyová Petronela NM20113 5 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Dvorožňáková Alžbeta NM20134 8 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Lipovská Nina NM20122 6 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 08 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ujhelyiová Elena NM20138 14 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Janke Karolína NM20113 97 Atletika Košice o.z. B 

Hořaková Adriana NM20144 320 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Matta Melanija NM20132 232 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Šimičeková Ella NM20127 135 Atletika Košice o.z. B 

Janurová Saskia NM20126 98 Atletika Košice o.z. B 

Hribová Tamara NM20125 95 Atletika Košice o.z. B 

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky - Beh 09 28.09.2024 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kuljovský Jakub NM20118 220 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Bryndza Šimon NM20124 40 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Papcun Jakub NM20117 191 ŠŠK-Junior Prešov  

Kožár Tomáš NM20113 185 ŠŠK-Junior Prešov  

Gajdoš Šimon NM20121 240 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kováč Aurel NM20116 278 AK Slávia TU Košice  

Hönsch Samuel NM20132 218 ŠK Comeni. pri IV.ZŠ Michalovce  

Markovič Šimon NM20115 249 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 01 28.09.2024 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2026/30



Slivka Šimon NM20135 20 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mušinský Tomáš NM20146 73 Atletika Košice o.z.  

Bryndza Krištof NM20143 39 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Chobot Michal (H) NM20117 41 AŠK Nad Medzou Spišská Nová Ves  

Šimco Samuel NM20111 257 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Paľuv Viliam NM20124 252 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Hodál Peter NM20112 176 ŠŠK-Junior Prešov  

Fabian Timotej NM20128 55 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 02 28.09.2024 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stach Filip NM20117 256 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Semka Damian NM20124 192 ŠŠK-Junior Prešov  

Kička Matej NM20115 17 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Varholak Tomáš Martin NM20166 281 AK Slávia TU Košice  

Mačejovský Timotej NM20122 247 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Glitta Bruno NM20123 241 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Pavlík Bránkou NM20148 7 AK pri ZŠ Komenského Trebišov  

Petránsky Martin NM20131 75 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 03 28.09.2024 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majirský Peter NM20147 248 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Frištyk Dávid NM20113 175 ŠŠK-Junior Prešov  

Matyaš Michal NM20128 250 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Cossar Luca NM20125 173 ŠŠK-Junior Prešov  

Baláž Alex NM20114 236 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Kviatkovský Benjamín NM20126 244 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Ľuník Richard NM20112 246 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci - Beh 04 28.09.2024 14:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2027/30



Ambrózová Ela NM20081 154 AO Akademik TU Košice  

Herdický Sofia Alexandra NM20088 197 ŠŠK-Junior Prešov  

Ďuránová Vanesa NM20087 87 Atletika Košice o.z.  

Kizeková Michaela NM20076 28 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Pavlová Michaela NM20083 321 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Kopkášová Nela NM20094 110 Atletika Košice o.z.  

Krivdová Mária NM20082 158 AO Akademik TU Košice  

Dvorožňaková Simona NM20085 290 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky - Beh 01 28.09.2024 14:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Klobušníkova Lenka NM20096 298 AK Slávia TU Košice  

Matejová Michaela NM20085 117 Atletika Košice o.z.  

Kretovičová Viktória NM20097 113 Atletika Košice o.z.  

Vysokaiová Katarína NM20051 140 Atletika Košice o.z. MS

Vojteková Tereza NM20084 38 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Géciova Barbora NM20092 91 Atletika Košice o.z.  

Kuseková Teodora NM20108 300 AK Slávia TU Košice  

Gutteková Klára NM20083 25 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky - Beh 02 28.09.2024 14:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Cabanová Alexandra NM20082 22 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Gajdošová Timea NM20081 89 Atletika Košice o.z.  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenky  28.09.2024 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kóča Filip NM20088 65 Atletika Košice o.z.  

Janura Richard NM20084 60 Atletika Košice o.z.  

Gajan Ján NM20086 319 TJ Tatran Spišská Nová Ves  

Žužo Oliver NM20091 171 1.Atletický klub Humenné  

Paľuv Oliver NM20107 251 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Beskid Lukáš NM20102 52 Atletika Košice o.z.  

Hogya Zoltán NM20085 58 Atletika Košice o.z.  

Kapak Dávid NM20073 167 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci - Beh 01 28.09.2024 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2028/30



Vojtek Matej NM20098 153 AO Akademik TU Košice  

Besler Jakub NM20096 164 1.Atletický klub Humenné  

Dobranský Kristián NM20084 53 Atletika Košice o.z.  

Miko Nataniel NM20085 71 Atletika Košice o.z.  

Fabiny Matej NM20072 1 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

Gromosyak Artem NM20077 145 AO Akademik TU Košice  

Maturkanič Martin NM20093 169 1.Atletický klub Humenné  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci - Beh 02 28.09.2024 14:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Fabinyová, Fabinyová, Fabinyová, Bočkorová NM 5 3 AŠK Slávia Spišská Nová Ves  

 Šebeková, Vasilová, Kardošová, Gazdačková
(B)

NM 6 133 Atletika Košice o.z.  

 Silvestrová, Kaľuhová, Bošnovičová, Pavlinská
(A)

NM 3 204 ŠŠK-Junior Prešov  

 Šebíková, Pašková, Kurucová, Vojtechovská(A) NM 2 134 Atletika Košice o.z.  

 Čerňanská, Ledecká, Morovská, Geffertová(A) NM 4 285 AK Slávia TU Košice  

 Štefanová, Morovska(B) NM 7 315 AK Slávia TU Košice  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky - Beh 01 28.09.2024 14:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Trusová, Huvenne, Dlugošová, Sabolová(B) NM 7 205 ŠŠK-Junior Prešov  

 Hnidzíková, Hlaďová, Udičová, Olejárová(A) NM 5 263 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Trojanová, Rohrböck, Gernátová, Toporová NM 2 36 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

 Dubošová, Horníková, Psotová, Hvizdakova(C) NM 4 289 AK Slávia TU Košice  

 Kopačková, Baranová, Olejník, Labancová(B) NM 3 265 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Miková, Bardúnová, Pangrácová, Zapotoková
(C)

NM 6 267 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky - Beh 02 28.09.2024 14:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2029/30



 Lipták, Debreceni, Kopčák, Leško(A) NM 6 188 ŠŠK-Junior Prešov  

 Šimco, Ľuník, Baláž, Markovič(A) NM 8 257 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Fecko, Jacko, Kolesár, Ušiak NM 3 207 ZŠ T. J. Moussona Michalovce  

 Bilý, Gajdár, Mačejovský, Matyaš(B) NM 4 237 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Stach, Shamsalden, Lenart, Zuskin(C) NM 7 256 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

 Semka, Novotný, Latta, Hoger(B) NM 2 192 ŠŠK-Junior Prešov  

 Fabian, Kidala, Petránsky, Sabol NM 5 55 Atletika Košice o.z.  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladší žiaci  28.09.2024 15:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Matejová, Katočová, Straková, Ďuránová NM 4 117 Atletika Košice o.z.  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenky  28.09.2024 15:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Komjáti, Janura, Kóča, Hogya NM 5 66 Atletika Košice o.z.  

Celkom 1 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenci  28.09.2024 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Majstrovstvá VsAZ družstiev dorastu a mladšieho žiactva – 4. kolo

VÝSLEDKY

( Košice 28.09.2024 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 28.09.2024 4:2030/30


